hereditarie, et in subpignus istius census et vinearum idem Wolzo 

unum duale vinee, situm in Wohenberg iuxta predictum Jo. as¬ 

signavit. Item si iste quatuor ame vini aliquo annorum in cre- 

mento predictarum vinearum defecerint, earundem defectus sub- 

plebitur versus montes; et testes huius facti sunt Ebestoch miles 

et filius suus Cünradus, Jo. Wolzo; iurati ville predicte, Ülricus, 
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Cunradus Niger, Theodericus filius eiusdem, Cunradus Keuller, 

Benzo Suap. Ordinatum est autem. quod nos eidein Cünrado 

cum duabus personis, videlicet Cu(n)rado et Werendrudi suis 
consanguineis YI amas clari vini, quamdiu vixerint, in copdariis 7 

principalis curie nostre et curie nostre officii remedialis8 debe- 

bimus assignare, in quolibet copdario III amas tempore vinde- 

miarum. preterea dictum est, quod quandocunque unam istarum 

trium personarum predictarum mori contigerit, ex tune una de 

prefatis VI amis cedet in Worst officio remediali, et due super- 

stites persone V amas residuas possidebunt tarn diu, quousque de 

eisdem duabus personis una decesserit, ex cuius obitu etiam una 

ama remediali officio in Vorst permanebit; superstes vero persona 

reliquas IV amas, tantummodo quoad vixerit, possidebit, post 

obitum vero tertie persone residue IV ame eciam ad nostrum 

redibunt monasterium in hunc modum, quod de sepefatisVI amis 

tres ame in Eirestat officio fabrice permanebunt et relique due 

in Worst cum una in Eirestat officio remediali in perpetuum 
remanebunt, ita ut memoria predictarum trium personarum de 

ipsis VI amis annis singulis peragatur. Sciatur etiam pro ipsis 

disponendi et legandi de rebus mobilibus ad quodeunque officium 

nostri cenobii plenam concedimus facultatem. In cuius rei testi- 

monium sigilla nostra una cum sigillo honorabil. virorum iudi- 

cum Spirensium presentibus duximus appendenda. Et nos iudi- 

ces Spirenses ad rogatum abbatis et conventus predictorum ac 

plebani predicti sigillum curie Spirensis apposuimus in ratifica- 

cionem omnium predictorum. Datum et actum anno d. M°. ccc°. 
v. feria quinta post trinitatis. 

Orig, ju ÄartSrutfe, nur bab brüte Sieget beb geifttidfen ©eridbtß ju Speier 
ift nod) ermatten, bie beiben erfreu burd) Reiter ju ©runb gegangen, wie über= 
fyaupt viele Urfunbeu von Sintburg burd) öranb gelitten, fo baß mandje nur in 
jerriffenert 33rud)ftücfen übrig finb. 

1 ©önljeim. 2 gorft bei ®eibebt)eüit, älorfi ift corrigirt aub 5öorft, wie